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CALENDARIO DE EXÁMENES - PRIMER SEMESTRE

GRADO EN ESTUDIOS ÁRABES E ISLÁMICOS

CURSO: 1 - GRADO EN ESTUDIOS ÁRABES E ISLÁMICOS

Convocatoria ordinariaCódigo, grupo y asignatura Convocatoria extraordinaria

BÁSICAS Y OBLIGATORIAS

Día Hora Aula Día Hora Aula
2791112-A  ÁRABE MODERNO ESTÁNDAR I martes, 25 de enero de 2022 viernes, 18 de febrero de 202211:30 7 18:30 8

2791111-A  EL ESPAÑOL ACTUAL: NORMA Y USO jueves, 13 de enero de 2022 martes, 08 de febrero de 202211:30 18 y 18B 18:30 18

2791115-A  INTRODUCCIÓN A LA HISTORIA Y CULTURA DEL MUNDO ÁRABE E 
ISLÁMICO

miércoles, 19 de enero de 2022 lunes, 14 de febrero de 202211:30 4 18:30 4

2791113-A  LINGÜÍSTICA GENERAL lunes, 17 de enero de 2022 jueves, 10 de febrero de 20228:30 Aud. 1 18:30 30

IDIOMA MODERNO

Día Hora Aula Día Hora Aula
279111J-A  IDIOMA MODERNO INICIAL I: ALEMÁN viernes, 21 de enero de 2022 miércoles, 16 de febrero de 202211:30 10 y 10B 18:30 10

279111J-B  IDIOMA MODERNO INICIAL I: ALEMÁN viernes, 21 de enero de 2022 miércoles, 16 de febrero de 202211:30 2 18:30 10B

279111G-A  IDIOMA MODERNO INICIAL I: BÚLGARO viernes, 21 de enero de 2022 miércoles, 16 de febrero de 202211:30 5B 18:30 5B

279111K-A  IDIOMA MODERNO INICIAL I: CATALÁN viernes, 21 de enero de 2022 miércoles, 16 de febrero de 202211:30 9 18:30 9

279111M-A  IDIOMA MODERNO INICIAL I: CHECO viernes, 21 de enero de 2022 miércoles, 16 de febrero de 202215:30 22 18:30 22

279111N-A  IDIOMA MODERNO INICIAL I: CHINO viernes, 21 de enero de 2022 miércoles, 16 de febrero de 202211:30 14 18:30 14

279111E-A  IDIOMA MODERNO INICIAL I: GALLEGO viernes, 21 de enero de 2022 miércoles, 16 de febrero de 202211:30 24 18:30 24

279111I-A  IDIOMA MODERNO INICIAL I: GRIEGO MODERNO viernes, 21 de enero de 2022 miércoles, 16 de febrero de 202211:30 8 18:30 8

279111Q-A  IDIOMA MODERNO INICIAL I: HEBREO viernes, 21 de enero de 2022 miércoles, 16 de febrero de 202211:30 22 18:30 11

279111S-A  IDIOMA MODERNO INICIAL I: ITALIANO viernes, 21 de enero de 2022 miércoles, 16 de febrero de 202211:30 Aud. 2 18:30 Aud. 2

279111H-A  IDIOMA MODERNO INICIAL I: JAPONÉS viernes, 21 de enero de 2022 miércoles, 16 de febrero de 20228:30 Aud. 1 18:30 18

279111T-A  IDIOMA MODERNO INICIAL I: POLACO viernes, 21 de enero de 2022 miércoles, 16 de febrero de 202215:30 23 18:30 6

279111U-A  IDIOMA MODERNO INICIAL I: PORTUGUÉS viernes, 21 de enero de 2022 miércoles, 16 de febrero de 20228:30 8 y 9 18:30 29

279111V-A  IDIOMA MODERNO INICIAL I: RUSO viernes, 21 de enero de 2022 miércoles, 16 de febrero de 202211:30 13 18:30 13

279113P-A  IDIOMA MODERNO INTERMEDIO I: FRANCÉS (FB) viernes, 21 de enero de 2022 miércoles, 16 de febrero de 202211:30 18 y 18B 18:30 30

279113R-A  IDIOMA MODERNO INTERMEDIO I: INGLÉS (FB) 21/01/2022 + Consultar 
profesorado

16/02/2022 + Consultar 
profesorado

8:30 18 18:30 3
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CALENDARIO DE EXÁMENES - PRIMER SEMESTRE

GRADO EN ESTUDIOS ÁRABES E ISLÁMICOS

CURSO: 1 - GRADO EN ESTUDIOS ÁRABES E ISLÁMICOS

Convocatoria ordinariaCódigo, grupo y asignatura Convocatoria extraordinaria

IDIOMA MODERNO

Día Hora Aula Día Hora Aula
279113R-B  IDIOMA MODERNO INTERMEDIO I: INGLÉS (FB) 21/01/2022 + Consultar 

profesorado
16/02/2022 + Consultar 
profesorado

8:30 4 18:30 4

CURSO: 2 - GRADO EN ESTUDIOS ÁRABES E ISLÁMICOS

Convocatoria ordinariaCódigo, grupo y asignatura Convocatoria extraordinaria

BÁSICAS Y OBLIGATORIAS

Día Hora Aula Día Hora Aula
2791122-A  ÁRABE MODERNO ESTÁNDAR III miércoles, 12 de enero de 2022 lunes, 07 de febrero de 20228:30 11 15:30 11

2791124-A  HISTORIA DEL ISLAM: ORIENTE CLÁSICO jueves, 20 de enero de 2022 martes, 15 de febrero de 20228:30 24 15:30 24

2791123-A  MÉTODOS Y TÉCNICAS DE LA LITERATURA ÁRABE viernes, 14 de enero de 2022 miércoles, 09 de febrero de 20228:30 14 15:30 15

IDIOMA MODERNO

Día Hora Aula Día Hora Aula
279117P-A  IDIOMA MODERNO AVANZADO I: FRANCÉS martes, 18 de enero de 2022 viernes, 11 de febrero de 202218:30 3 15:30 10

279117R-A  IDIOMA MODERNO AVANZADO I: INGLÉS martes, 18 de enero de 2022 viernes, 11 de febrero de 20228:30 Aud. 2 15:30 Aud. 2

279117R-B  IDIOMA MODERNO AVANZADO I: INGLÉS martes, 18 de enero de 2022 viernes, 11 de febrero de 20228:30 Aud. 2 15:30 Aud. 2

279115J-A  IDIOMA MODERNO INTERMEDIO I: ALEMÁN martes, 18 de enero de 2022 viernes, 11 de febrero de 20228:30 23 15:30 23

279115J-B  IDIOMA MODERNO INTERMEDIO I: ALEMÁN martes, 18 de enero de 2022 viernes, 11 de febrero de 20228:30 3 15:30 3

279115G-A  IDIOMA MODERNO INTERMEDIO I: BÚLGARO martes, 18 de enero de 2022 viernes, 11 de febrero de 20228:30 I.2 15:30 I.2

279115K-A  IDIOMA MODERNO INTERMEDIO I: CATALÁN martes, 18 de enero de 2022 viernes, 11 de febrero de 20228:30 8 15:30 8

279115M-A  IDIOMA MODERNO INTERMEDIO I: CHECO martes, 18 de enero de 2022 viernes, 11 de febrero de 20228:30 DEP 15:30 DEP

279115N-A  IDIOMA MODERNO INTERMEDIO I: CHINO martes, 18 de enero de 2022 viernes, 11 de febrero de 20228:30 9 15:30 9

279115E-A  IDIOMA MODERNO INTERMEDIO I: GALLEGO martes, 18 de enero de 2022 viernes, 11 de febrero de 20228:30 24 15:30 24

279115I-A  IDIOMA MODERNO INTERMEDIO I: GRIEGO MODERNO martes, 18 de enero de 2022 viernes, 11 de febrero de 20228:30 13 15:30 7

279115Q-A  IDIOMA MODERNO INTERMEDIO I: HEBREO martes, 18 de enero de 2022 viernes, 11 de febrero de 20228:30 11 15:30 11

Actualizado 22/11/2021 11:45:41
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CALENDARIO DE EXÁMENES - PRIMER SEMESTRE

GRADO EN ESTUDIOS ÁRABES E ISLÁMICOS

CURSO: 2 - GRADO EN ESTUDIOS ÁRABES E ISLÁMICOS

Convocatoria ordinariaCódigo, grupo y asignatura Convocatoria extraordinaria

IDIOMA MODERNO

Día Hora Aula Día Hora Aula
279115S-A  IDIOMA MODERNO INTERMEDIO I: ITALIANO martes, 18 de enero de 2022 viernes, 11 de febrero de 20228:30 Aud. 1 15:30 Aud. 1

279115H-A  IDIOMA MODERNO INTERMEDIO I: JAPONÉS martes, 18 de enero de 2022 viernes, 11 de febrero de 20228:30 19 15:30 19

279115T-A  IDIOMA MODERNO INTERMEDIO I: POLACO martes, 18 de enero de 2022 viernes, 11 de febrero de 20228:30 22 15:30 22

279115U-A  IDIOMA MODERNO INTERMEDIO I: PORTUGUÉS martes, 18 de enero de 2022 viernes, 11 de febrero de 20228:30 4 15:30 4

279115V-A  IDIOMA MODERNO INTERMEDIO I: RUSO martes, 18 de enero de 2022 viernes, 11 de febrero de 20228:30 14 15:30 14

OPTATIVAS

Día Hora Aula Día Hora Aula
27911A1-A  ÁRABE CLÁSICO (NIVEL 1) lunes, 24 de enero de 2022 jueves, 17 de febrero de 20228:30 22 15:30 23

27911F2-A  HISTORIA DE LAS MUJERES EN LAS SOCIEDADES ÁRABES 
CONTEMPORÁNEAS

miércoles, 26 de enero de 2022 viernes, 18 de febrero de 202218:30 14 11:30 14

CURSO: 3 - GRADO EN ESTUDIOS ÁRABES E ISLÁMICOS

Convocatoria ordinariaCódigo, grupo y asignatura Convocatoria extraordinaria

BÁSICAS Y OBLIGATORIAS

Día Hora Aula Día Hora Aula
2791132-A  ÁRABE MODERNO ESTÁNDAR V lunes, 17 de enero de 2022 jueves, 10 de febrero de 202218:30 11 11:30 11

2791133-A  DIALECTO I (NIVEL 1) jueves, 13 de enero de 2022 martes, 08 de febrero de 202218:30 23 11:30 23

2791135-A  HISTORIA MODERNA DEL ISLAM viernes, 21 de enero de 2022 lunes, 14 de febrero de 202218:30 7 11:30 8

2791134-A  LITERATURA ANDALUSÍ miércoles, 19 de enero de 2022 viernes, 11 de febrero de 202218:30 8 11:30 8

OPTATIVAS

Día Hora Aula Día Hora Aula
27911M5-A  HISTORIA DE LA GRANADA ISLÁMICA miércoles, 26 de enero de 2022 jueves, 17 de febrero de 202211:30 22 11:30 22

27911B1-A  HISTORIA DE LA LENGUA ÁRABE lunes, 24 de enero de 2022 martes, 15 de febrero de 202211:30 14 11:30 14

27911C1-A  LA TRANSMISIÓN DE LA LITERATURA ÁRABE A EUROPA lunes, 24 de enero de 2022 miércoles, 16 de febrero de 202218:30 13 11:30 7

Actualizado 22/11/2021 11:45:41
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CALENDARIO DE EXÁMENES - PRIMER SEMESTRE

GRADO EN ESTUDIOS ÁRABES E ISLÁMICOS

CURSO: 4 - GRADO EN ESTUDIOS ÁRABES E ISLÁMICOS

Convocatoria ordinariaCódigo, grupo y asignatura Convocatoria extraordinaria

BÁSICAS Y OBLIGATORIAS

Día Hora Aula Día Hora Aula
2791141-A  ÁRABE MODERNO ESTÁNDAR VII martes, 18 de enero de 2022 miércoles, 09 de febrero de 202215:30 13 8:30 13

2791142-A  LITERATURA ÁRABE DE LA MODERNIDAD miércoles, 12 de enero de 2022 lunes, 07 de febrero de 202215:30 11 8:30 11

OPTATIVAS

Día Hora Aula Día Hora Aula
27911E2-A  CINE ÁRABE martes, 25 de enero de 2022 miércoles, 16 de febrero de 202215:30 14 15:30 15

27911M1-A  DIALECTO I (NIVEL 2) miércoles, 26 de enero de 2022 viernes, 18 de febrero de 202215:30 13 15:30 13

27911C2-A  LITERATURAS DEL MAGREB jueves, 20 de enero de 2022 lunes, 14 de febrero de 202215:30 22 15:30 22

27911F1-A  SOCIOLOGÍA DEL MUNDO ÁRABE CONTEMPORÁNEO viernes, 14 de enero de 2022 viernes, 11 de febrero de 202215:30 13 8:30 13

Actualizado 22/11/2021 11:45:41


